[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00066/2008
Solicita que o Sr. Prefeito interceda junto à ViaOeste, visando o recapeamento da Rua Euclides de Arruda.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto à VIAOESTE, visando o recapeamento da Rua Euclides de Arruda.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que com o contorno provisório da Rodovia Raposo Tavares foi asfaltada a Avenida Prefeito Bernardino de Lucca (Marginal do Marmeleiro), no entanto a Rua Euclides de Arruda é continuação da referia Avenida.
Vale ressaltar que ficou certo que seriam realizados serviços de recapeamento na Rua Euclides de Arruda, o que pode ser constatado por faixas colocadas pela própria Concessionária.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00074/2008